Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis
Ao Senhor Secretário de Obras e Serviços da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 52/2010

DANIEL AUGUSTO DE AGUIAR COSTA, Vereador em
exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, REQUER
se dignem Vossas Excelência e Senhoria a fornecer relatório das obras e serviços
de manutenção, realizados por essa secretaria, no período de 1º de janeiro de
2010 até a presente data, contendo as seguintes informações:

1 – identificação das estradas rurais e logradouros
públicos em geral, em que foram realizadas obras e/ou manutenção durante o
referido período;

2 – descrição dos serviços realizados no respectivo
local;

3 – data em que foi realizada a obra ou serviço de
manutenção.

JUSTIFICATIVA

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.
Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 17 de maio de 2010.

Daniel Augusto de Aguiar Costa

             Vereador